Auxiliar Administrativa 407 grado 10 
Guamo Tolima 

Atentamente solicito expedir registro Presupuestal conforme a la siguiente información: 

CODIGO PRESUPUESTAL FUENTE CONCEPTO VALOR 

2.1.2.02.02.008.05 

1.2.4.1.04 

MANTENIMIENTO DE MOBILIARIO 
Y EQUIPO 

2.990.000.00 

VALOR EN LETRAS: 

DOS MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA MIL PESOS. 

POR CONCEPTO DE: 

MANTENIMIENTO DE COMPUTADORES, IMPRESORAS, CABINA DE SONIDO Y ALARMA DE 
MOVIMIENTO 

ORIGINAL FIRMADO 
MERCEDES REPIZO MORENO 
Rectora Ordenadora del gasto 

REGISTRO PRESUPUESTAL 

CERTIFICADO N° 06